
Jiří Langmajer, Jana Plodková a ostrůvek v tropickém ráji... 
Dobrodružná romantická komedie vypráví o jedné 
katastrofální dovolené, která pro dva rozhádané manžele 
skončí několikaměsíční robinsonádou na opuštěném 
tropickém ostrůvku. Pro záchranu a přežití jim pak 
nezbývá nic jiného, než si začít znovu naslouchat a najít 
k sobě cestu zpátky.

CINEMART UVÁDÍ KOMEDII RUDOLFA HAVLÍKA „OSTROV“ 
HRAJI JANA PLODKOVÁ JIŘÍ LANGMAJER SCÉNÁŘ RUDOLF HAVLÍK FILIP OBERFALCER 

producent PETR ERBEN Kamera VÁCLAV TLAPÁK střih BORIS MACHYTKA 
architekt ANNA POSPÍŠILOVÁ zvuk ROMAN ČAPEK kostýmy JANA HARESOVA 

MASKY MARTINA BUHROVÁhudba ONDŘEJ KONVIČKA 
Výkonná Produkce MARKÉTA BRUKNEROVÁ Produkce BARBORA ZELENKOVÁ

- AX

LOGLINE =
PRODUCTION

PA
R
TN

EŘ
I2 

,

IMPULS

II REGIOJET

ZÁBAVNEJŠÍ CESTOVÁNÍ

BUSTV

amazing 
THAILAND WCPP bagind

VIENNA INSURANCE GROUP

Un TOTALFILA TUEmini

ZVUK I
česky 5.1 p DÉLKA: 95 min. DVD 9

594030

Česky 2.0 U 1 CZ titulky pro neslyšící, anglické titulky

Upozomění: Projekce filmu zaznamenaného na 
tomto disku je povolena pouze pro domácí použití. 
Toto omezení vylučuje použití tohoto disku k 
jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopil, pronájmu, 
půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu
šíření, prodeji a i. Porušení autorských práv nebo
jejich části může být stiháno [ dle občanského a
trestního práva.

IDEO

609866

8594030609866

3

DISTRIBUCE v ČR a SR: FERMATA a.s. • Multiland, Zárubova1678, 250 88, Čelákovice


